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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86624201E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2008
3. Emri i Subjektit LUX PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Bulevardi Ismail 
Qemali, Pallati Kollozi, Kati i dyte 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studime dhe projektime, mbikëqyrje në fushën e ndërtimit të 
objekteve civile-industriale, infrastruktures, veprave 
hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në fushën e zbatimit të 
punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile 
industriale, infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, 
lumore, liqenore, etj. Aktivitet në fushën e auditimit 
inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të 
projekteve/veprave të ndryshme inxhinierike me financim 
privat dhe publik. Aktivitet në fushën eksperitzës në mjedis 
dhe hartimit të raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis. 
Eksperitzës dhe projekteve për mbrojtjen nga zjarri. 
Auditimi i energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe realizimi 
i studimeve/projekteve për eficencën e energjisë në ndërtesa 
dhe industri. Shërbime dhe mirembajtje të sipërfaqeve të 
gjelbërta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet 
në fushën e pastrimit, grumbullimit, transportit dhe 
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depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve të ngurta, plastike, 
bimore, hekura, etj. Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, 
shitblerje pasuri të patundëshme si objekte ndërtimi, toke 
bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet në fushën e tregtisë, 
tregti me shumice e pakicë e materialeve inerte, betonit, 
asfaltobetonit, bojrave industriale, materiale ndërtimi të 
ndryshme, artikujve industrialë, artikujve shkollorë, artikujve 
ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, hidrosanitere, elektrike, 
pjesë këmbimi për automjete, aparate optike, syze optike e 
dielli, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te gjitha pajisjet 
per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim 
për krijim- instalimin dhe mirëmbajtjen e programeve 
softëare kompjuterike. Kabinet e klinikë okulistike për vizita, 
shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen e 
transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e 
ndërhyrjeve kirurgjikale
Petrit Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2025 Deri: 05/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUX PROJECT
E-Mail: 2008@luxproject.org  
Telefon: 0692031861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1876E1F1-A985-49BC-9026-4A1C9E43BAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B0AB5-37C6-4347-AED5-C9C9F08BB581
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Regjistrimi Fillestar: CN-135042-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231261-03-09
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve 
ne ndertim")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e 
kolaudimin e punimeve ne ndertim. 2. Kabinet mjeksor për okulistikën  dhe optikë.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294248-09-09
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve 
ne ndertim. 2. Kabinet mjeksor për okulistikën  dhe optikë.")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve ne ndertim.2. Kabinet 
mjeksor për okulistikën  dhe optikë.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354957-02-10
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve 
ne ndertim.2. Kabinet mjeksor për okulistikën  dhe optikë.Studime dhe projektime ne 
fushen e ndertimit.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e 
kolaudimin e punimeve ne ndertim.2.Studime dhe projektime ne fushen e 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585932-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B89913-5F91-42FC-AAA3-095D2CEE119D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71941F1-47F7-4BA5-AAFF-D6320CA0C7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E3DDEF-4614-4F24-BAB5-61AAB583AC26
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808415-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122292-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2015,te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit te shoqerise per nje afat te 
pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166332-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600705-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020 ku eshte 
vendosur:Administrator i shoqerise caktohet Z.Petrit Dervishi per nje afat 5 vjecar. 
Depozitimi i Vendimit date 06.10.2020  per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2933C17-F530-4024-8E7A-0165070A6611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF153C6A-C774-4800-93AB-20418B2309A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1040110-748E-4138-9E4C-6374E3F0A254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29642278-99D9-45D0-8C2D-ED642D001F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD345D7-B4BD-43F5-8D30-46302B25E864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2097703-316C-48F4-BCAA-AD4016E9A31E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121B459-D485-4A82-8823-214C3D7892FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FAD0D4-6EB1-4036-A58B-CDF96AC162C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72359B4-F35D-4BF4-85E8-E60F14345607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE59D8B9-9E3E-4D45-B6F6-EE9DBE89C0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63849E56-3AFA-4D87-8456-1C0A1A252530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC7893-6355-400C-9283-D8AD2AE45BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BAB261-FAF5-486E-8F6F-F2B88472E789
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Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petritdervishi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve 
ne ndertim.2.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve ne ndertim.2.Studime 
dhe projektime ne fushen e ndertimit. Aktivitet ne fushen e mjedisit:sherbime dhe 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta, aktivitet ne fushen e pastrimit 
etjgrumbullim, transportim e depozitim mbetjesh urbane te ndertimit, mbetje te 
ngurta, plastike, leter hekura etj Aktivitet ne fushen imobiliare, vleresim, shitje blerje 
pasuri te patundshme, objekte ndertimi, toke bujqesore, publike, troje etj Aktivitet 
ne fushen e tregtise:tregti me shumice e pakice I artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, material ndertimi, hodrosanitare, elektrike, pjese kembimi per automjete, 
aparatura meksore, aparate optike, syze optike e dielli, artikuj shkollore etj Aktivitet 
ne fushen e auditimit inxhinierik me financim privat e publik. Aktivitet ne fushen e 
mjekesise:vizita ambulatore e kirurgjikale ne specialitete te ndryshem te mjekesise. 
Kabinet e klinike okulistike per vizita, sherbime e nderhyrjekirugjikale.Shitje blerje  
syzesh dielli  e optike, solucionesh, aparate mjeksore, lente, kaseta e te gjitha pajisjet 
per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore. Pastrimin, mbledhjen e 
transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e nderhyrje kirurgjikale 
etj   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati i Diplomateve, Kati i Pare, 
Nr.25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Bulevardi Ismail Qemali, Pallati Kollozi, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Deshmoret,Rruga Sadik Zotaj,Pallati 1120,Kati 2,Vlore.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Tahmazi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Dervishi")                    , 



6

Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/04/2008")            u be              ("06/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610335-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.10.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613929-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Tahmazi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FFFD53-860A-4A13-80E4-964E21443565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66CB70-E0BF-4580-AD9D-9CC47F0E7F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66CB70-E0BF-4580-AD9D-9CC47F0E7F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78D2905-77FA-4021-800B-A63E241DDD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A9AA94-1113-4E4D-BF29-B27996B242A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F840EF-8BA0-4F34-921F-D1309A31B4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BD2949-7CCB-43A7-8CAA-62B993709C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A7D75-8CA8-4952-942D-7DFAFBF36D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DBA7CC-F4BB-4227-A768-D043ADBD4F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90CE6E3-2241-495E-8762-43A54B0AD97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D91EF-96DC-4A32-9E47-8D595ACA8568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B6832B-6F52-4F2D-A529-A7528AFFDD95
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01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625583-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objekti te aktivitetit dhe ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("PEDIT")          u be            ("LUX PROJECT")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,mbikqyrjen e kolaudimin e punimeve 
ne ndertim.2.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit. Aktivitet ne fushen e 
mjedisit:sherbime dhe mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta, aktivitet ne fushen e 
pastrimit etjgrumbullim, transportim e depozitim mbetjesh urbane te ndertimit, mbetje te 
ngurta, plastike, leter hekura etj Aktivitet ne fushen imobiliare, vleresim, shitje blerje 
pasuri te patundshme, objekte ndertimi, toke bujqesore, publike, troje etj Aktivitet ne 
fushen e tregtise:tregti me shumice e pakice I artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
material ndertimi, hodrosanitare, elektrike, pjese kembimi per automjete, aparatura 
meksore, aparate optike, syze optike e dielli, artikuj shkollore etj Aktivitet ne fushen e 
auditimit inxhinierik me financim privat e publik. Aktivitet ne fushen e mjekesise:vizita 
ambulatore e kirurgjikale ne specialitete te ndryshem te mjekesise. Kabinet e klinike 
okulistike per vizita, sherbime e nderhyrjekirugjikale.Shitje blerje  syzesh dielli  e optike, 
solucionesh, aparate mjeksore, lente, kaseta e te gjitha pajisjet per nderhyrjet kirurgjikale 
e vizita ambulatore. Pastrimin, mbledhjen e transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave 
ambulatore e nderhyrje kirurgjikale etj   ")          u be            ("Aktivitete ne fushen e 
zbatimit te punimeve te ndertimit dhe mirembajtjes te objekteve civile-industriale, 
infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, lumore, liqenore, etj. Stusime dhe 
projektime, mbikeqyrje ne fushen e ndertimit te objekteve civile-industriale, 
infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitet ne fushen e auditimit 
inxhinierik dhe auditimit te perputhshmerise te projekteve-veprave te ndryshme 
inxhinierike me financim privat dhe publik. Aktivitet ne fushen e mjedisit. Sherbime 
dhe mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. 
Aktivitet ne fushen e pastrimit, grumbullimit, transportit dhe depozitimit te mbetjeve 
urbane, mbetjeve te ngurta, plastike, bimore, hekura, etj. Aktivitet ne fushen 
imobiliare, vleresim, shitblerje pasuri te patundshme, objekte ndertimi, toke 
bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet ne fushen e tregtise, tregti me shumice e 
pakice e materialeve inerte, betonit, asfaltobetonit, bojrav industrial, material 
ndertimi te ndryshme, artikujve industrial, pajisjeve kompjuterike, hidrosanitere, 
elektrike, pjese kembimi per automjete, aparatura mjekesore, aparate optike size 
optike e dielli, artikujve shkollore, artikujve ushqimore etj. Sherbim per krojim, 
instalimin dhe mirembajtjen e programeve software kompjuterike. Aktivitet ne 
fushen e mjekesise, vizita ambulatore e kirurgjikale ne specialitete te ndryshem te 
mjekesise. Kabinet e klinike okulistike per vizita, sherbime e nderhyrje kirurgjikale. 
Shitje-blerje syzesh dielli e optike, solucionesh, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe 
te gjitha pajisjet per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore. Pastrimin, 
mbedhjen e transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e nderhyrjeve 
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kirurgjikale.")         
Emri Tregtar ishte            ("PEDIT")          u be            ("LUX PROJECT")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756792-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2021 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise 
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit dhe 
mirembajtjes te objekteve civile-industriale, infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, 
lumore, liqenore, etj. Stusime dhe projektime, mbikeqyrje ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile-industriale, infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitet ne fushen e 
auditimit inxhinierik dhe auditimit te perputhshmerise te projekteve-veprave te ndryshme 
inxhinierike me financim privat dhe publik. Aktivitet ne fushen e mjedisit. Sherbime dhe 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet ne 
fushen e pastrimit, grumbullimit, transportit dhe depozitimit te mbetjeve urbane, mbetjeve 
te ngurta, plastike, bimore, hekura, etj. Aktivitet ne fushen imobiliare, vleresim, shitblerje 
pasuri te patundshme, objekte ndertimi, toke bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet ne 
fushen e tregtise, tregti me shumice e pakice e materialeve inerte, betonit, asfaltobetonit, 
bojrav industrial, material ndertimi te ndryshme, artikujve industrial, pajisjeve 
kompjuterike, hidrosanitere, elektrike, pjese kembimi per automjete, aparatura mjekesore, 
aparate optike size optike e dielli, artikujve shkollore, artikujve ushqimore etj. Sherbim per 
krojim, instalimin dhe mirembajtjen e programeve software kompjuterike. Aktivitet ne 
fushen e mjekesise, vizita ambulatore e kirurgjikale ne specialitete te ndryshem te 
mjekesise. Kabinet e klinike okulistike per vizita, sherbime e nderhyrje kirurgjikale. Shitje-
blerje syzesh dielli e optike, solucionesh, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te gjitha 
pajisjet per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore. Pastrimin, mbedhjen e 
transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e nderhyrjeve kirurgjikale.")          
u be            ("Studime dhe projektime, mbikeqyrje në fushën e ndërtimit të objekteve 
civile-industriale, infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në 
fushën e zbatimit të punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile-
industriale, infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, lumore, liqenore, etj. 
Aktivitet në fushën e auditimit inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të 
projekteve/veprave të ndryshme inxhinierike me financim privat dhe publik. 
Aktivitet në fushën e mjedisit. Auditimi i energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe 
realizimi i studimeve/projekteve për eficencën e energjisë në ndërtesa dhe industri. 
Shërbime dhe mirembajtje të sipërfaqeve të gjelbërta, lulishte, pyje, plazhe, pika 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108B4E4-28F3-4B3D-8A08-0F4983D4CAD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4FD40-0B54-4C5B-80C8-2F537676B4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7E4AF-F5CB-4308-B5E8-7AFE234818AE
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inertesh, etj. Aktivitet në fushën e pastrimit, grumbullimit, transportit dhe 
depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve të ngurta, plastike, bimore, hekura, etj. 
Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, shitblerje pasuri të patundëshme si objekte 
ndërtimi, toke bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet në fushën e tregtisë, tregti me 
shumice e pakicë e materialeve inerte, betonit, asfaltobetonit, bojrave industriale, 
materiale ndërtimi të ndryshme, artikujve industrialë, artikujve shkollorë, artikujve 
ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, hidrosanitere, elektrike, pjesë këmbimi për 
automjete, aparate optike, syze optike e dielli, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te 
gjitha pajisjet per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim për 
krijim- instalimin dhe mirëmbajtjen e programeve software kompjuterike. Kabinet e 
klinikë okulistike për vizita, shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen 
e transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e ndërhyrjeve 
kirurgjikale  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940327-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.06.2022, për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime, mbikeqyrje në fushën e ndërtimit të 
objekteve civile-industriale, infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në 
fushën e zbatimit të punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile-industriale, 
infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, lumore, liqenore, etj. Aktivitet në fushën e 
auditimit inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të projekteve/veprave të ndryshme 
inxhinierike me financim privat dhe publik. Aktivitet në fushën e mjedisit. Auditimi i 
energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe realizimi i studimeve/projekteve për eficencën e 
energjisë në ndërtesa dhe industri. Shërbime dhe mirembajtje të sipërfaqeve të gjelbërta, 
lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet në fushën e pastrimit, grumbullimit, 
transportit dhe depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve të ngurta, plastike, bimore, 
hekura, etj. Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, shitblerje pasuri të patundëshme si 
objekte ndërtimi, toke bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet në fushën e tregtisë, tregti me 
shumice e pakicë e materialeve inerte, betonit, asfaltobetonit, bojrave industriale, 
materiale ndërtimi të ndryshme, artikujve industrialë, artikujve shkollorë, artikujve 
ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, hidrosanitere, elektrike, pjesë këmbimi për automjete, 
aparate optike, syze optike e dielli, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te gjitha pajisjet 
per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim për krijim- instalimin dhe 
mirëmbajtjen e programeve software kompjuterike. Kabinet e klinikë okulistike për vizita, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC93565-CDC4-4EA0-B7A9-297709548ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5D0600-E0B0-4043-85D0-897AEA65C954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CF8D9A-BE15-4964-8F88-8B771DD072A6
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shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen e transportimin e mbetjeve 
mjekesore e vizitave ambulatore e ndërhyrjeve kirurgjikale  ")          u be            ("Studime 
dhe projektime, mbikëqyrje në fushën e ndërtimit të objekteve civile-industriale, 
infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në fushën e zbatimit të 
punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile industriale, 
infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, lumore, liqenore, etj. Aktivitet në 
fushën e auditimit inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të 
projekteve/veprave të ndryshme inxhinierike me financim privat dhe publik. 
Aktivitet në fushën ekspertizës në mjedis dhe mbrojtjen nga zjarri. Auditimi i 
energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe realizimi i studimeve/projekteve për 
eficencën e energjisë në ndërtesa dhe industri. Shërbime dhe mirembajtje të 
sipërfaqeve të gjelbërta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet në fushën e 
pastrimit, grumbullimit, transportit dhe depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve të 
ngurta, plastike, bimore, hekura, etj. Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, 
shitblerje pasuri të patundëshme si objekte ndërtimi, toke bujqesore, publike, troje, 
etj. Aktivitet në fushën e tregtisë, tregti me shumice e pakicë e materialeve inerte, 
betonit, asfaltobetonit, bojrave industriale, materiale ndërtimi të ndryshme, artikujve 
industrialë, artikujve shkollorë, artikujve ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, 
hidrosanitare, elektrike, pjesë këmbimi për automjete, aparate optike, syze optike e 
dielli, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te gjitha pajisjet per nderhyrjet 
kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim për krijim-instalimin dhe mirëmbajtjen 
e programeve software kompjuterike. Kabinet e klinikë okulistike për vizita, 
shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen e transportimin e mbetjeve 
mjekesore e vizitave ambulatore e ndërhyrjeve kirurgjikale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965293-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
LUX PROJECT  V.asambleje  2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime lux.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982499-08-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC67C94-2840-4738-A0CA-994636506622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49085195-6F20-44B4-AAD9-20BA12009EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1624A73D-4EC7-4BED-8874-ADB73CED16F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7781E-E9B6-40AE-B3D9-18420C208F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8476018-044B-470F-8EB5-A9D5B8B353C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.08.2022, per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("petritdervishi@yahoo.com")          u be            
("2008@luxproject.org")         
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime, mbikëqyrje në fushën e ndërtimit të 
objekteve civile-industriale, infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në 
fushën e zbatimit të punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile industriale, 
infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, lumore, liqenore, etj. Aktivitet në fushën e 
auditimit inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të projekteve/veprave të ndryshme 
inxhinierike me financim privat dhe publik. Aktivitet në fushën ekspertizës në mjedis dhe 
mbrojtjen nga zjarri. Auditimi i energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe realizimi i 
studimeve/projekteve për eficencën e energjisë në ndërtesa dhe industri. Shërbime dhe 
mirembajtje të sipërfaqeve të gjelbërta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet në 
fushën e pastrimit, grumbullimit, transportit dhe depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve 
të ngurta, plastike, bimore, hekura, etj. Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, shitblerje 
pasuri të patundëshme si objekte ndërtimi, toke bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet në 
fushën e tregtisë, tregti me shumice e pakicë e materialeve inerte, betonit, asfaltobetonit, 
bojrave industriale, materiale ndërtimi të ndryshme, artikujve industrialë, artikujve 
shkollorë, artikujve ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, hidrosanitare, elektrike, pjesë 
këmbimi për automjete, aparate optike, syze optike e dielli, aparate mjekesore, lente, 
kaseta dhe te gjitha pajisjet per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim 
për krijim-instalimin dhe mirëmbajtjen e programeve software kompjuterike. Kabinet e 
klinikë okulistike për vizita, shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen e 
transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e ndërhyrjeve kirurgjikale.")          
u be            ("Studime dhe projektime, mbikëqyrje në fushën e ndërtimit të objekteve 
civile-industriale, infrastruktures, veprave hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në 
fushën e zbatimit të punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile 
industriale, infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, lumore, liqenore, etj. 
Aktivitet në fushën e auditimit inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të 
projekteve/veprave të ndryshme inxhinierike me financim privat dhe publik. 
Aktivitet në fushën eksperitzës në mjedis dhe hartimit të raporteve të vlerësimit të 
ndikimit në mjedis. Eksperitzës dhe projekteve për mbrojtjen nga zjarri. Auditimi i 
energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe realizimi i studimeve/projekteve për 
eficencën e energjisë në ndërtesa dhe industri. Shërbime dhe mirembajtje të 
sipërfaqeve të gjelbërta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet në fushën e 
pastrimit, grumbullimit, transportit dhe depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve të 
ngurta, plastike, bimore, hekura, etj. Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, 
shitblerje pasuri të patundëshme si objekte ndërtimi, toke bujqesore, publike, troje, 
etj. Aktivitet në fushën e tregtisë, tregti me shumice e pakicë e materialeve inerte, 
betonit, asfaltobetonit, bojrave industriale, materiale ndërtimi të ndryshme, artikujve 
industrialë, artikujve shkollorë, artikujve ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, 
hidrosanitere, elektrike, pjesë këmbimi për automjete, aparate optike, syze optike e 
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dielli, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te gjitha pajisjet per nderhyrjet 
kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim për krijim- instalimin dhe 
mirëmbajtjen e programeve softëare kompjuterike. Kabinet e klinikë okulistike për 
vizita, shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen e transportimin e 
mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e ndërhyrjeve kirurgjikale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185367-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
LUXPROJECTPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xl
sx
LUXPROJECTV.asambleje..pdf
LUXPROJECTSHENIMETSPJEGUESE.pdf
LUXPROJECTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325226-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
LUXPROJECTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LUXPROJECTSHENIMESHPJEGUESE.pdf
LUXPROJECTPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xl
sx
LUXPROJECTVendimidividentit.pdf

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489254-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
LUXPROJECTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909352B6-7692-4FF3-9B35-BBB0A767AD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029902D-5F7D-42F9-AB0D-AC44D9AA0D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029902D-5F7D-42F9-AB0D-AC44D9AA0D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A53C04F-9C0C-4999-B15C-CC24F825020D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F367615A-2573-4B68-A6AF-BA8C3CBB44DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2427C4-9197-45C3-AFBF-60778183F9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F212D0FC-D17C-4BB4-9DA1-024DDDD8AE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DC8955-6F58-4B0C-93EB-14D54845F316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8690EBCE-2662-41AA-B3A1-876A283EB448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8690EBCE-2662-41AA-B3A1-876A283EB448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A0EDA-81F1-4529-BF04-ED6B4218D04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C14CF6-D750-4925-A928-47FA561D10D7
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LUXPROJECTPasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx
LuxProjectvendimi.pdf
LUXPROJECTSHENIMETSPJEGUESE.pdf

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544847-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2025, ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit Z.Petrit Dervishi per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/10/2020")            u be              ("06/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/10/2025")            u be              ("05/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587445-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2026 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati i Diplomateve, Kati i Pare, Nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D93F5F1-2155-4BDE-93A9-002EE2B84264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300A881-6FCC-4A61-B1B7-80AE0231FDC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640D2A0-92E4-43D1-B5E0-7E95BF57F800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D603E10E-2588-4347-83AE-4600C0E5603F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B459D26-37D6-45DA-8F6C-905BE9B8F58F

